総社市放課後児童クラブ施設条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和７年７月１日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第３２号

総社市放課後児童クラブ施設条例の一部を改正する条例

総社市放課後児童クラブ施設条例（平成１７年総社市条例第１２９号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

（名称，位置及び定員）

第２条 児童クラブ施設の名称，位置及び定員は，次のとおりとする。

 名 称 位 置 定 員

 略

総社東小学校区放課後児童クラ

ブ施設

総社市南溝手 480番地 150人

 略

（名称，位置及び定員）

第２条 児童クラブ施設の名称，位置及び定員は，次のとおりとする。

名 称 位 置 定 員

 略

総社東小学校区放課後児童クラ

ブ施設

総社市南溝手 480番地 50人

 略

附 則

この条例は，公布の日から施行する。